
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 жовтня 2024 р. Чернігів № 825 

 

Про затвердження порядку укладення 

контрактів з керівниками комунальних 

підприємств, установ і закладів 

 

Відповідно до Кодексу законів про працю України, Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», з метою врегулювання процедури 

укладення контрактів з керівниками підприємств, установ і закладів, що є 

об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Чернігівської області, повноваження з управління якими Чернігівською 

обласною радою делеговані Чернігівській обласній державній адміністрації, 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити порядок укладення контрактів з керівниками підприємств, 

установ і закладів, що є об’єктами спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Чернігівської області, повноваження з управління якими 

Чернігівською обласною радою делеговані Чернігівській обласній державній 

адміністрації, що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів Чернігівської обласної державної 

адміністрації довести це розпорядження до відома керівників підприємств, 

установ і закладів, що є об’єктами спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Чернігівської області, повноваження з управління якими 

Чернігівською обласною радою делеговані Чернігівській обласній державній 

адміністрації. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 30.06.2015 № 316 «Про 

порядок укладання контрактів з керівниками комунальних закладів» (із 

змінами). 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник              В’ячеслав ЧАУС 


